
 
 

       
 Anno Scolastico 2021/2022 
CIRCOLARE N° 67 
 
Monreale, 14/10/2021 
 ALL’ALBO 
        

AI DOCENTI DEL PLESSO INFANZIA DI 
VILLACIAMBRA 

                                            
AL D.S.G.A.  
 
 

Oggetto: CHIUSURA PLESSO “SCUOLA DELL’INFANZIA” DI VILLACIAMBRA PER ORDINANZA 

SINDACALE N. 31 DEL 14 OTTOBRE 2021. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 31 del 14 OTTOBRE 2021, che dispone la chiusura del plesso scolastico 

della “Scuola dell’Infanzia” di Villaciambra 

DISPONE 

la chiusura del plesso e, di conseguenza, la sospensione delle attività didattiche da venerdì 15 a lunedì 

18 ottobre 2021. 

I docenti del plesso dovranno, comunque, essere reperibili per eventuali sostituzioni di docenti assenti negli 

altri plessi dell’Istituzione Scolastica, secondo orario di servizio. 

 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              Dott.ssa Patrizia Roccamatisi 
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“MARGHERITA DI NAVARRA” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II - 90046 – MONREALE – PA 

TEL.: 0916535962 - 0916153720 
e-mail: paic85800d@istruzione.it 

 

 

 

Pubblicato all’Albo il  14/10/2021 

 

Nr.pr. reg. albo      67 

file://///SERVER/pubblica/circolari/Circolari%202009-2010/paic85800d@istruzione.it

		2021-10-14T16:04:35+0200
	ROCCAMATISI PATRIZIA




